
eredmény név klub helyszín dátum megjegyzés szül. idő kategória

1. 37,25 Nagy Konrád DSC Inzell 2019.12.29 Int. Race 1992.03.26 S

2. 37,47 Bejczi Botond SST Inzell 2019.10.18 Int. Race 1999.09.06 NS1

3. 38,36 Dieterle Fábián TTKE Leeuwarden 2019.10.13 Elfstededenhal 1996.02.19 S

4. 38,58 Dékány Bence SZKE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 1993.11.05 S

5. 40,85 Sirák Balázs JKLE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 1998.08.02 NS2

6. 42,65 Bödei Bálint SST Inzell 2019.12.29 Int. Race 2003.07.08 B1

7. 42,85 Boksay Botond BSSE Inzell 2020.02.08 Frillensee Cup 2003.06.16 B2

8. 43,46 Lukács Soma TDKE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 2006.02.11 C1

9. 45,55 Szabó Gergely JKLE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 1980.03.01 S

10. 45,64 Szilágyi Ábel TKKSE Budapest 2020.01.05 Sprint OB 2004.12.28 C2

11. 45,93 Varjasi Mihály BSSE Budapest 2020.01.04 Sprint OB 1985.02.20 S

12. 45,99 Sipos János SST Budapest 2020.02.01 Junior OB 2005.11.11 C1

13. 46,77 Gera Márton TKKSE Budapest 2020.01.04 Sprint OB 2001.08.28 A1

14. 46,93 Mayer Márton SST Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2002.04.11 A1

15. 47,55 Csányi Hunor JKLE Budapest 2020.02.22 Összetett OB 1996.04.07 S

16. 47,56 Szélinger Benjámin SST Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2006.05.31 C1

17. 47,83 Akác Farkas JKLE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2006.05.01 C1

18. 48,27 Kiss Vajk JKLE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2004.08.08 C2

19. 52,09 Rádi Ádám Gyula TDKE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2007.05.11 D2

20. 53,31 Kun Bence Benedek JKLE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2009.09.20 E1

21. 54,18 Vári Vajk TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2006.07.23 D2

22. 54,79 Funovics Levente BSSE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2004.09.22 C2

23. 55,11 Gödöny Norbert TDKE Budapest 2020.02.02 Junior OB 2007.11.23 D1

24. 56,31 Pap Csanád TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2009.04.03 E2

25. 56,40 Sarkadi Lázár TTKE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2007.06.21 D2

26. 58,04 Blednik Gábor JKLE Budapest 2020.02.02 Junior OB 2009.04.15 E2

27. 58,23 Moravcsik Márk TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2010.10.05 F2

28. 59,51 Bendzsák András JKLE Budapest 2020.01.05 Sprint OB 1987.10.13 S

29. 1,03,69 Haltrich Sámuel TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2009.08.10 E1

30. 1,04,69 Várlaki Ádám BSSE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 2007.07.30 D1

31. 1,06,51 Corvin-Szabó Máté BSSE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2010.09.24 F2

32. 1,14,35 Hajdú Benedek BSSE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2010.01.26 E1
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eredmény név klub helyszín dátum megjegyzés szül. idő kategória

1. 1,11,93 Nagy Konrád DSC Inzell 2019.12.28 Int. Race 1992.03.26 S

2. 1,12,43 Bejczi Botond SST Inzell 2019.12.28 Int. Race 1999.09.06 NS1

3. 1,16,05 Dékány Bence SZKE Inzell 2019.10.25 Int. Race 1993.11.05 S

4. 1,16,06 Dieterle Fábián TTKE Leeuwarden 2019.10.13 Elfstededenhal 1996.02.19 S

5. 1,23,34 Bödei Bálint SST Inzell 2019.12.28 Int. Race 2003.07.08 B1

6. 1,24,12 Sirák Balázs JKLE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 1998.08.02 NS2

7. 1,26,73 Boksay Botond BSSE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 2003.06.16 B2

8. 1,29,62 Lukács Soma TDKE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 2006.02.11 C1

9. 1,36,62 Gera Márton TKKSE Budapest 2020.01.04 Sprint OB 2001.08.28 A1

10. 1,36,68 Kiss Vajk JKLE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2004.08.08 C2

11. 1,37,45 Szilágyi Ábel TKKSE Budapest 2020.01.05 Sprint OB 2004.12.28 C2

12. 1,38,01 Sipos János SST Budapest 2020.02.01 Junior OB 2005.11.11 C1

13. 1,38,11 Varjasi Mihály BSSE Budapest 2020.01.05 Sprint OB 1985.02.20 S

14. 1,39,01 Akác Farkas JKLE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2006.05.01 C1

15. 1,41,51 Szélinger Benjámin SST Budapest 2020.02.01 Junior OB 2006.05.31 C1

16. 1,44,96 Funovics Levente BSSE Budapest 2020.02.02 Junior OB 2004.09.22 C2

17. 1,48,26 Rádi Ádám Gyula TDKE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2007.05.11 D2

18. 1,49,86 Szabó Gergely JKLE Budapest 2020.01.05 Sprint OB 1980.03.01 S

19. 1,53,48 Bendzsák András JKLE Budapest 2020.01.04 Sprint OB 1987.10.13 S

20. 1,55,52 Vári Vajk TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2006.07.23 D2

21. 2,01,69 Gödöny Norbert TDKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2007.11.23 D1

22. 2,02,66 Sarkadi Lázár TTKE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2007.06.21 D2

23. 2,25,38 Várlaki Ádám BSSE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2007.07.30 D1

eredmény név klub helyszín dátum megjegyzés szül. idő kategória

1. 1,48,10 Nagy Konrád DSC Calgary 2020.02.07 World Cup 1992.03.26 S

2. 1,51,76 Bejczi Botond SST Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 1999.09.06 NS1

3. 1,56,81 Dékány Bence SZKE Inzell 2019.10.20 Int. Race 1993.11.05 S

4. 2,07,19 Bödei Bálint SST Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 2003.07.08 B1

5. 2,20,77 Boksay Botond BSSE Budapest 2020.02.01 Junior OB 2003.06.16 B2

6. 2,25,55 Sirák Balázs JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 1998.08.02 NS2

7. 2,34,83 Lukács Soma TDKE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.02.11 C1

8. 2,36,88 Csányi Hunor JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 1996.04.07 S

9. 2,38,09 Szélinger Benjámin SST Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.05.31 C1

10. 2,42,55 Akác Farkas JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.05.01 C1
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1. eredmény név klub helyszín dátum megjegyzés szül. idő kategória

2. 3,53,54 Nagy Konrád DSC Calgary 2020.02.22 Time Trials 1992.03.26 S

3. 4,03,35 Bejczi Botond SST Enschede 2019.11.23 J. World Cup 1999.09.06 NS1

4. 4,03,57 Dékány Bence SZKE Inzell 2019.11.02 Frillensee Cup 1993.11.05 S

5. 4,28,28 Boksay Botond BSSE Inzell 2020.02.15 Frillensee Cup 2003.06.16 B2

6. 5,08,61 Sirák Balázs JKLE Budapest 2020.02.22 Összetett OB 1998.08.02 NS2

7. 5,13,97 Lukács Soma TDKE Budapest 2020.02.22 Összetett OB 2006.02.11 C1

8. 5,22,15 Csányi Hunor JKLE Budapest 2020.02.22 Összetett OB 1996.04.07 S

9. 5,33,05 Szélinger Benjámin SST Budapest 2020.02.22 Összetett OB 2006.05.31 C1

10. 5,39,03 Akác Farkas JKLE Budapest 2020.02.22 Összetett OB 2006.05.01 C1

eredmény név klub helyszín dátum megjegyzés szül. idő kategória

1. 6,55,73 Dékány Bence SZKE Inzell 2019.12.28 Int. Race 1993.11.05 S

2. 6,57,87 Bejczi Botond SST Inzell 2019.10.19 Int. Race 1999.09.06 NS1

3. 9,15,73 Boksay Botond BSSE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2003.06.16 B2

4. 9,50,20 Csányi Hunor JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 1996.04.07 S

5. 10,06,13 Lukács Soma TDKE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.02.11 C1

6. 10,24,15 Sirák Balázs JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 1998.08.02 NS2

7. 10,48,30 Szélinger Benjámin SST Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.05.31 C1

8. 11,50,45 Akác Farkas JKLE Budapest 2020.02.23 Összetett OB 2006.05.01 C1
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